
Uchwała nr 1/3/2024 

Rady Nadzorczej 
Spółdzielni Mieszkaniowej SŁONECZNA 
we Wrocławiu z dnia 12 lipca 2024 roku 

w sprawie: zatwierdzenia stawek opłat za użytkowanie lokali w Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Słoneczna" we Wrocławiu, w pozycji - zimna woda i 
odprowadzanie ścieków. 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 52 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej 

,,Słoneczna" uchwala co następuje. 

§ 1. 
Rada Nadzorcza zatwierdza do stosowania od dnia 01.08.2024 roku nowe stawki 

opłat za użytkowanie lokali, w pozycji: zimna woda i odprowadzanie ścieków. 

Stawki opłat: 

lokale 
lokale lokale 

jedn. 
mieszkalne użytkowe 

Wyszczególnienie mieszkalne 
odrębna odrębna 

rozlicze· Uwagi 

spółdzielcze 
własność własność 

niowa 

Zimna woda i odprowadzanie ścieków 14,10 14,10 - zl/m3 od dnia 

01.08.2024 r. 

§ 2. 

Stawki zgodne z Decyzją Dyrektora PGW „Wody Polskie" we Wrocławiu wydaną na 

wniosek MPWiK we Wrocławiu, nr V.RZT.70.75.2024 z dnia 24 czerwca 2024 r. 

zatwierdzającą nowe taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków na terenie gminy Wrocław na okres 3 lat. Decyzja weszła 

w życie z dniem 6 lipca 2024 roku. 

§3. 
Uchwała została podjęta jednogłośnie 

§4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Wynik głosowania: 

Za podjęciem uchwały oddano: 2 głosy. 

Przeciw podjęciu uchwały oddano: O głosy. 

Podpisy członków Rady Nadzorczej: 

Z-ca Przewodniczącego 

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA 

HSŁONECZNA" 

53-310 Wrocław, ul. Sztabowa 80A 
NI-P 8961002487, REGON 930145796 

Przewodniczący 


